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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www hidaa gov.al, F-mail: info/a hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I I

ievi . IBER
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

23-06-2016 29-05-2020

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ARMELA HASANTARI [\ L— |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne Bank LEK; 13,441 LEK -
i1 Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte -12,943.93 LEK. (trembedhjete mije e "}
: Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 497.23 LEK. katerqind e dyzet e nje .

Shtesat kane ardhur si rezultat i kursimeve nga paga. Leke). -

Shtuar llogaria “Fonde ﬁr te ardhmen e femijes” - 6,043 LEK (gjashtemijee | 50% b

I Kliton Bakiri, prane ank Albania ne dyzet e tre Leke). Armela | |
) 2 LEK. 50% -
Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte 323,173.99 LEK bashkes |

Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 329,217.35 LEK, horti. !

- Shtesat kane ardhur si rezultat i kursimeve nga paga. -
Credit Card pranc EEEEEEEEBank ne EUR. 30 EUR (tridhjete Euro). | 100% |

3 Gijendja ne dt. 31.12.2019 -30.28 Eur; shpenzime interesi &
! blerje te ndryshme.

4| Credit Card prand B ok ne LEK. 0 LEK (zero LEK). 100%
‘ Mbyllur pergjate 2019.

o 5 Kontrate Sipermarrje (Porosie), per apartament 3+1 ne 172,560 EUR (njeqind 50% ’t’
' Rrugen *[Nf NN * 1 c bashkepronesi me shtatedhjete e dymije e -
bashkeshortin z. Kliton Bakiri. peseqind e gjashte 'L'
gjashtedhjete Euro.) ‘
6 | Kredi per blerjen e apartamentit pranc/ N | 67.107 LEK 50% i
bank, bashke- kredimarres me bashkeshortin z. Kliton (gjashtedhjete e shtatemije |
Bakiri. e njeqind e shtate leke) r

| Vlera fillestare ne dt. 17.10.2019 eshte 13.300.000 LEK.
| Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 13.232.893 LEK.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té r
plotésoni né kopje 1é tij.

l' ARMELA HARI ’ |
1 _‘ ___ .
S ) 41..
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogaria shlyerjes se kredise ne/lNNG 27,026 LEK ( Njezet ¢
Gjendja me dt. 01.01.2019 eshte 0 LEK shtate mije e njezet e
Gjendja me dt. 31.12.2019 eshte 27.026.5 LEK. gjashte Leke).

Shtesa/ Mbetja nga kredia e marre.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

Nese ky format eshie i pamjafiveshem, vazhdoni ¢ | R VRS RE
plotésoni né kopje té tij. AELA HASANTARI El"- '

“Periodik/Vietor™ ‘.' )



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit t& deklarimit.

Paga neto Gjykata Rrethit Gjyqésor Tirane, 2,142,482 LEK (dy milion e
Periudha Dhjetor 2018- Nentor 2019. njeqind e dyzet e dy mije e
katergind e tetedhjete e dy
leke).

‘.
! |
IS

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/ Vietor” 3




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate Sipermarrje (Porosie) me shogerinc [} | 172.560 EUR (njegind | 0 EUR (zero).
B P K. Ne EERep. NI Kol. me date | e shtatedhjete e dy mije
09.08.2019 per blerje apartamenti 3+1 ne Rrugen e peseqind e

, me vlere 172.560 Euro gjashtedhjete Euro).

Kontrate kredie bankare Nr.JJJJ§ Rep. Nl 67.107 LEK

Kol/2 date 04.10.2019 Vlera fillestare 13.300.000 | (gjashtedhjete e
LEK. Afati i shlyerjes 20 vjet dhe kesti mujor | shtatemije e njeqind e
75.486 ALL per dy vitet e para dhe me pas 78.645 | shtate leke)

ALL, me te drejte rishikimi.

13.232.893 LEK
(trembedhjete milion
e dyqind e tridhjete e
dy mije e teteqind e
nentedhjete e tre
leke).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje é tij.

“Periodik/ Vietor ™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info’@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi .
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
Xbashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja KLITON SHPETIM BAKIRI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

[

i/e Subjektit ARMELA ARTUR HASANTARI,
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété e ra—
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ~ _Emri, Mbiemri, Nénshkr
qé nuk éshté e vérteté. | KLITON BAKIRI

“Periodik/ Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

bank ne LEK.
Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte 8,531 LEK. njezet e tetemije e )
Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 437,233 LEK. shtateqind e dy Leke). ‘
Shtesat kane ardhur si rezultat i kursimeve nga paga.

Lilogari kursimi/ S b2nk ne EUR. -43,089 EUR (minus dyzet
Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte 45.247 EUR. e tre mije e tetedhjete e
Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 2,157 EUR. nente Euro).

Pakesimet ne vleren e -43,089 EUR jane transferuar ne nje
tjeter llogari EUR rrjedhese prane_ bank te

cilat me pas jane perdorur per pagesen e apartamentit.

Llogari Kursimi NN - n k ne LEK. 170,695 LEK (njeqind e
Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte ~ 8.891 LEK. shtatedhjetemije ¢

Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 179,586 LEK. gjashteqind e nentedhjete e
Shtesat kane ardhur si rezultat i kursimeve nga paga. pese Leke).

EUR CASH. -5.000 EUR (minus pesé
Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte 10.000 EUR. mije Euro).

Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 5.000 EUR.

Pakesimet -5,000 EUR jane perdorur per kalim blerjen e
apartamentit.

Llogari karte me parapagim (pre-paid) ||| | 13270 LEK (minus
Bank ne LEK. trembedhjete mije e
Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte 15.478 LEK. nenteqind e shtatedhjete \
Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 1,508 LEK. 3 |
Pakesimet -13,969.9 LEK kane ardhur si rezultat i '

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité; né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 10



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhes bank ne EUR.

Gjendja ne dt. 01.01.2019 eshte 0 EUR.

Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 404 EUR.

Shtesat ne 404 EUR jane si rezultat i kursimeve & transfertave
ndermjet llogarive.

(Kjo llogari rrjedhese ne EUR eshte krijuar enkas per
mundesimin e pageses se kesteve te apartamentit, pasi pagesa
nuk mund te kryej nga llogaria EUR SAVING).

404 EUR (katergind e kater |

Euro).

Kthim i pjesshem borxhi nga motra [ NG :
5.000 EUR derdhur ne banke.

1.218 EUR paguar biletat per ne USA.
Gjendja e borxhit ne dt. 01.01.2019 eshte 12,000 EUR.
Gjendja e borxhit ne dt. 31.12. 2019 eshte 5,782 EUR.

6,218 EUR (gjashte mije ¢
dyqgind e tetembedhjete
Euro).

Kontrate Sipermarrje (Porosie), blerje apartament 3+1 ne
Rrugen ‘| I nc bashkepronesi me
bashkeshorten znj. Armela Hasantari.

172,560 EUR (njeqind
shtatedhjete e dymije e
peseqind e gjashte
gjashtedhjete Euro.)

Kredi per blerjen e apartamentit pran_

bank, bashke- kredimarres me bashkeshorten znj. Armela

Hasantari.
Vlera fillestare ne dt. 17.10.2019 eshte 13.300.000 LEK.
Gjendja ne dt. 31.12.2019 eshte 13.232.893 LEK.

67.107 LEK (gjashtedhjete
e shtatemije e njeqgind e
shtate Leke).

Llogaria shlyerjes se kredise ne ||| G
Gjendja me dt. 01.01.2019 eshte 0 LEK.

Gjendja me dt. 31.12.2019 eshte 27.026.5 LEK.

Shtesa/ Mbetja nga kredia e marre.

27,026 LEK ( Njezet e
shtate mije e njezet e
gjashte Leke).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje té tij.

E 5!' KLITON BAKIRI Y

e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e Kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit t& deklarimit.

| Shitje autoveture Wolksvagen Passat 7 2.500 EUR (d ije e
Kontrate noteriale Nr. Rep-Nr Kol i dt. 26.02.2019. peseqind Euro).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bashke huamarres — “Kontrate Huaje per familjet e | 103.456 LEK (njéqind LEK (
pastreha™ REP- KOL, Dt. 14-12-2000 lidhur me | e tre mijé e katérqind e

(ish- ) T e te | pesédhjeté e gjashté
Familjes BAKIRI. Mbas likuijdimit total eshte | Leke).

| hequr barra hipotekore.

Nése ky format éshié i -pamaﬁueshém
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

L

e e — e ————
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